
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ....  2022 r.

w sprawie zmiany Planu finansowego dia ^yydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy w roku 2022

Na podstawie art. 14ust.l5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy w roku 2022, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym
c_________.„rTTr A/rrrm 1 O

Id: B360F3FF-2942-4027-B69D-8391EAF8B451. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr....

Burmistrza Choszczna 

z dnia 2022 r.
Zmiana Planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy 

w 2022 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5 6
1. X X X DOCHODY 2 011 992,60

750 Administracja publiczna 18 453,65
75011 Urzędy wojewódzkie 18 453,65

0970 Wpływy z różnych dochodów
na zadania z art.4 spec ustawy na nadanie nr PESEL

6 327,65

0970 Wpływy z różnych dochodów
na zadania z art.5 specustawy na wykonanie zdjęcia osobie występującej
o PESEL

12 126,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 455 502,95
75495 Pozostała działalność 1 455 502,95

0970 Wpływy z różnych dochodów 
na zadania z art. 12,13 specustawy

1 455 502,95

801 Oświata i wychowanie 212 550,00
80195 Pozostała działalność 212 550,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

( związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
na dodatkowe zadania oświatowe z art. 50 ust. 1 pkt 2 specustawy

212 550,00

852 Pomoc społeczna 119 500,00
85295 Pozostała działalność 119 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
na zadania z art.29-30 specustawy posiiek dzieci i młodzieży,
zasiłki stale i okresowe

119 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 112103,00
85395 Pozostała działalność 112 103,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
na zadania z art.31 ust. 1 i 8 specustawy na wypłatę jednorazowego świadczenie 
300 zł na osobę i koszty obsługi

110 103,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
na zadania z art. 32 specustawy na bezpłatną pomoc psychologiczną

2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 883,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 883,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
na zadania z art. 53 ust. 1 specustawy na stypendia i zasiłki szkolne dla 
uczniów z Ukrainy

1 883,00

855 Rodzina 92 000,00
85595 Pozostała działalność 92 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
na zadania z art.26 ust. 1 pkt 1 specustawy na realizację świadczeń 
rodzinnych

92 000,00

2. X X X WYDATKI 2 011 992,60
750 Administracja publiczna 18 782,65

75011 Urzędy wojewódzkie 18 453,65
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 327,65
4300 Zakup usług pozostałych 12 126,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 329,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 329,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 455 502,95
75495 Pozostała działalność 1 455 502,95

3110 Świadczenia społeczne 1 449 502,95
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 212 221,00
80101 Szkoły podstawowe 159 957,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 340,44
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 716,57
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 003,26
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 633,15
4260 Zakup energii 5 293,08
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 870,50

Id: B360F3FF-2942-4027-B69D-8391EAF8B451. Uchwalony Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 512,85

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 51285

80104 Przedszkola 42 708,15

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
Niepubliczne Przedszkole Nr 1 * Ancymonek’ w Choszcznie

6 573 04

3020 Wydatki osobowe ntezahczone do wynagrodzeń 160 00

3110 Świadczenia społeczne 1 583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 670 87

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 923 24

4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 043,00

4210 Zakup matenałów i wyposażenia 4 557,00

4300 Zakup usług pozostałych 486 00

852 Pomoc społeczna 119 500,00

85295 Pozostała działalność 119 500,00

3110 Świadczenia społeczne 118 500 00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000 00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 112103,00

85395 Pozostała działalność 112 103,00

3110 Świadczenia społeczne 107 901 00

4210 Zakup matenałów i wyposażenia 2 202,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 883,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 883,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 883,00

855 Rodzina 92 000,00

85595 Pozostała działalność 92 000,00

3110 Świadczenia społeczne 86 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 960 00

4300 Zakup usług pozostałych 1 380,00

Id B360F3FF-2942-4027-B69D-8391EAF8B451 Uchwalony Stiona 2


